
Bezirk Ostalb 2016/17

Jungen U15 Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Wasseralfingen 18 18 0 0 167:13 +154 36:0
2 TSV Untergröningen 18 15 1 2 144:36 +108 31:5
3 SC Unterschneidheim 18 8 3 7 89:91 -2 19:17
4 TSV Westhausen 18 7 4 7 87:93 -6 18:18
5 SV Lauchheim 18 8 2 8 75:105 -30 18:18
6 TSV Hüttlingen 18 6 5 7 89:91 -2 17:19
7 DJK Ellwangen 18 5 4 9 72:108 -36 14:22
8 SV Jagstzell 18 6 1 11 68:112 -44 13:23
9 TSV Wasseralfingen II 18 4 0 14 58:122 -64 8:28

10 SV Pfahlheim 18 3 0 15 51:129 -78 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hafner, Klaus, Gartenstr.2, 73430 Aalen, Tel.: 07361/376887,
Geschäft: 07361/959960, klaus.hafner@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 10:00 (1)

12:00 (1)
13:00 (1)

SV Lauchheim
TSV Wasseralfingen II
TSV Westhausen

SV Jagstzell
TSV Untergröningen
SC Unterschneidheim

7:3
2:8
1:9

Do. 22.09.2016 18:30 v (1) TSV Wasseralfingen TSV Wasseralfingen II 9:1
Sa. 24.09.2016 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

SV Lauchheim
TSV Hüttlingen
SV Jagstzell

DJK Ellwangen
TSV Westhausen
TSV Untergröningen

4:6
5:5
0:10

Sa. 01.10.2016 10:00 (1)
10:00 (2)
11:00 (1)
13:30 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen II
TSV Untergröningen
DJK Ellwangen

TSV Wasseralfingen
TSV Hüttlingen
TSV Westhausen
SV Pfahlheim

0:10
3:7
10:0
6:4

Sa. 08.10.2016 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen
TSV Untergröningen

DJK Ellwangen
TSV Wasseralfingen II
SV Pfahlheim
SV Lauchheim

5:5
3:7
9:1

10:0 NA
Fr. 14.10.2016 18:30 v (1) SV Pfahlheim TSV Wasseralfingen 0:10
Sa. 15.10.2016 10:00 (1)

10:00 (2)
11:00 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen II
TSV Untergröningen

TSV Hüttlingen
SV Jagstzell
DJK Ellwangen

5:5
7:3
7:3

Sa. 22.10.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:45 v (1)

TSV Wasseralfingen
SV Lauchheim
SC Unterschneidheim
TSV Hüttlingen
SV Pfahlheim

DJK Ellwangen
TSV Wasseralfingen II
SV Jagstzell
TSV Untergröningen
TSV Westhausen

8:2
7:3
10:0
5:5
3:7

Sa. 29.10.2016 10:00 v
13:30 (1)
15:00 v (1)

TSV Wasseralfingen
DJK Ellwangen
SV Pfahlheim

TSV Untergröningen
SV Jagstzell
SC Unterschneidheim

9:1
6:4
0:10

Do. 10.11.2016 18:30 v (2) TSV Wasseralfingen II SV Pfahlheim 4:6
Sa. 12.11.2016 11:00 (1)

13:30 (1)
TSV Untergröningen
SV Jagstzell

SC Unterschneidheim
TSV Hüttlingen

10:0
0:10

Mi. 16.11.2016 18:00 v (1) TSV Westhausen SV Lauchheim 5:5
Sa. 19.11.2016 10:00 (1)

13:00 (1)
SC Unterschneidheim
TSV Westhausen

TSV Wasseralfingen II
DJK Ellwangen

8:2
5:5

Mo.21.11.2016 18:30 v (1) TSV Hüttlingen SV Lauchheim 2:8
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Bezirk Ostalb 2016/17

Jungen U15 Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.11.2016 19:00 v (1) SV Lauchheim TSV Wasseralfingen 0:10
Fr. 25.11.2016 18:30 t/v (1) SV Jagstzell TSV Wasseralfingen 0:10
Sa. 26.11.2016 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Pfahlheim
TSV Hüttlingen
DJK Ellwangen
SV Jagstzell

SV Lauchheim
TSV Wasseralfingen
TSV Wasseralfingen II
TSV Westhausen

3:7
0:10
3:7
1:9

Fr. 02.12.2016 19:00 v (1) SV Pfahlheim TSV Untergröningen 1:9
Sa. 03.12.2016 10:00 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Lauchheim
TSV Wasseralfingen
DJK Ellwangen
SV Jagstzell

SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen
SV Pfahlheim

5:5
10:0
5:5
6:4

Sa. 21.01.2017 10:00 (2)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Wasseralfingen II
TSV Hüttlingen
TSV Westhausen
TSV Untergröningen

SV Lauchheim
SV Jagstzell
TSV Wasseralfingen
SV Pfahlheim

3:7
9:1
0:10

10:0 NA
Sa. 28.01.2017 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen
TSV Westhausen
DJK Ellwangen
SV Pfahlheim

TSV Hüttlingen
TSV Untergröningen
SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen II

8:2
2:8
3:7
8:2

Sa. 04.02.2017 10:00 (1)
10:00 (2)
13:00 (1)
13:30 (1)

SV Lauchheim
TSV Wasseralfingen II
TSV Westhausen
SV Jagstzell

TSV Hüttlingen
DJK Ellwangen
SV Pfahlheim
TSV Wasseralfingen

6:4
6:4
9:1
0:10

Sa. 11.02.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Wasseralfingen
TSV Hüttlingen
TSV Westhausen
TSV Untergröningen

SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen
SV Jagstzell
TSV Wasseralfingen II

8:2
5:5
5:5
9:1

Sa. 18.02.2017 10:00 (2)
13:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen II
SV Jagstzell
SV Pfahlheim

TSV Westhausen
SV Lauchheim
TSV Hüttlingen

2:8
10:0 NA
10:0 NA

Do. 23.02.2017 18:15 v (1) DJK Ellwangen TSV Wasseralfingen 0:10
Sa. 25.02.2017 10:00 (1)

13:30 (1)
SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen

SV Lauchheim
TSV Untergröningen

4:6
0:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 10:00 (1)

13:30 (1)
SC Unterschneidheim
SV Jagstzell

SV Pfahlheim
DJK Ellwangen

10:0
6:4

Sa. 11.03.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen
SC Unterschneidheim
SV Jagstzell
TSV Untergröningen
SV Pfahlheim

SV Lauchheim
TSV Westhausen
TSV Wasseralfingen II
TSV Hüttlingen
DJK Ellwangen

10:0
6:4
10:0
9:1
3:7

Sa. 18.03.2017 10:00 (2)
13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV Wasseralfingen II
TSV Westhausen
TSV Untergröningen
DJK Ellwangen

SC Unterschneidheim
TSV Hüttlingen
SV Jagstzell
SV Lauchheim

4:6
8:2
7:3
7:3

Sa. 25.03.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen
SV Lauchheim
TSV Hüttlingen

TSV Untergröningen
SV Pfahlheim
TSV Westhausen
TSV Wasseralfingen II

1:9
10:0
3:7
9:1

Sa. 01.04.2017 10:00 (2)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV Wasseralfingen II
SV Jagstzell
DJK Ellwangen

TSV Wasseralfingen
SC Unterschneidheim
TSV Westhausen

3:7
10:0 NA

1:9
Sa. 08.04.2017 10:00 (1)

13:30 (1)
SV Lauchheim
TSV Untergröningen

SV Pfahlheim
TSV Wasseralfingen

7:3
2:8

Sa. 22.04.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

SV Lauchheim
TSV Hüttlingen
SV Pfahlheim

TSV Untergröningen
SC Unterschneidheim
SV Jagstzell

0:10
9:1
4:6
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